
ZARZĄDZENIE Nr 159/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm1)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXX/400/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 112/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXIII/498/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19 września 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 135/2014 Burmistrza Żnina z dnia 14 października 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 141/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 października 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXV/511/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 listopada 2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 74 825 884,48
zł  na kwotę 75.393.054,48 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
68.869.399,48  zł na kwotę 69.436.569,48 zł.

3) W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
9.544.123,58  zł na kwotę 10.111.293,58 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 75.848.726,48
zł na kwotę 76.415.896,48 zł.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013,poz.938, poz.1646, 
Dz.U.2014,poz.379, poz.911, poz.1146.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
67.198.249,48  zł na kwotę 67.765.419,48 zł. 

6) W § 2 ust. 1 tiret drugi kwota wydatków majątkowych nie zmienia się i wynosi
8.650.477,00 zł.
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

7) W § 5 pkt 2 kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych nie
zmienia się i wynosi 4.459.766,75 zł.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1.022.842,00 zł.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 567.170     zł. 
1. Dział 750 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.72.2014 z
dnia 7.11.2014r. zwiększono dotację w kwocie 3.800 zł na uzupełnienie wydatków na
ubezpieczenie społeczne pracowników w związku z odniesieniem składki rentowej
(R.75011 zadanie zlecone);
2. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.77.2014 z
dnia  14.11.2014r.  zwiększono  dotacje  na  zadania  zlecone w  następujących
rozdziałach:
-R.85212 kwota 456.073 zł na realizację świadczeń rodzinnych  i świadczenie z
funduszu alimentacyjnego,
-R.85295 kwota  400  zł  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób
pobierających świadczenie pielęgnacyjne,
-R.85213  zmniejszenie  o  3.578  zł  (opłacanie  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne),
-R.85295 zmniejszenie o 3.513 zł (pomoc finansowa realizowana na podstawie
rządowego  programu  wspierania  osób  uprawnionych  do  świadczenia
pielęgnacyjnego  i  zadania  związane z  realizacją  rządowego programu dla  rodzin
wielodzietnych);
3. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2014
z dnia  17.11.2014  zwiększono  dotację  w kwocie  28.221  zł  z  przeznaczeniem na
realizację  ustawy  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla  opiekunów  w  związku  z
wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego (R.85212 zadanie zlecone);
4. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2014 z
dnia  19.11.2014r.  zwiększono  dotacje  na  zadania  zlecone w  następujących
rozdziałach:
- R.85212 kwota 19.302 zł na podwyższenie kwoty świadczenia pielęgnacyjnego
przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci,
- R.85212 kwota  66.929  zł  na  realizację  świadczeń  rodzinnych,  świadczeń  z
funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów, 
- R.85219 zmniejszenie o kwotę 464 zł  w oparciu o sprawozdania „Rozliczenie
wydatków budżetowych za 2014 r. – zadania zlecone”.

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
567.170     zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział  600  -  przesunięcie  kwoty  1.100  zł  między  zdaniami  inwestycyjnymi:
zwiększenie  na  poz.5  „Modernizacja  odcinka  drogi  gminnej  w  miejscowości
Jaroszewo-  II  etap”  (roboty  uzupełniające)  z  oszczędności  poz.26  „Utwardzenie
placu przy ulicy Staszica w Żninie” (wniosek DRI),
-Dział 700 - przesunięcie kwoty 42.975 zł środków na realizację umowy z PGM na
zarządzanie nieruchomościami lokalowymi  oraz na usługi podziału geodezyjnych i
ustaleniem granic nieruchomości 10.000 zł (wniosek MRŚ);
- Dział 710 – kwota 10.000 zł na remont pomnika katyńskiego (schody, podest) z
oszczędności na planach zagospodarowania (przesuwane zatwierdzenie planów),
-Dział  750  -  przesunięcia  kwoty  5.000  zł  środków  rady  miejskiej  oraz  urzędu
miejskiego  na  aktualizacje  odpisu  na  ZFŚS  i  pozostałe  usługi  łącznie  28.178  zł
(wniosek naczelnika OSO);



-Dział  751 – przesunięcia środków na organizację i  przeprowadzenie wyborów do
organów stanowiących jst oraz wyborów wójtów (R.75109 – zadanie zlecone); 
-Dział 801 – przesunięcia w placówkach oświatowych – wnioski dyrektora:
a) ZPS nr 1 – 2.350zł i 1.159 zł na zakup środków czystości, rozmowy telefoniczne i
remont sali lekcyjnej,
b) SP Nr 2 – 2.080 zł na wydatki niezaliczone do wynagrodzeń i zakup materiałów
do bieżących remontów,
c) SP Słębowo– 1.000 zł na energię elektryczną i wodę,
d) PG Nr 1 – 1.600 zł na zakup pomocy multimedialnych do nauki języków obcych,
e)  EDU  –  9.624  zł  na  obsługę  umów  na  dowożenie  dzieci  przez  rodziców,
aktualizację  odpisu  na  ZFŚS  w  dowożeniu  oraz  programu  płacowego.  Ponadto
przesunięto  między rozdziałami  środki  na  dotacje  podmiotowe dla  niepublicznych
jednostek oświaty (łącznie zwiększenie o 5.500 zł w R.80103);
-Dział 852 – na wniosek dyrektora MOPS przesunięcie środków w łącznej kwocie
34.879 zł  min. na zasiłki  celowe (zakup opału),  zakup wyposażenia do ośrodka i
ogrzewanie oraz usługi opiekuńcze w środowiskach wiejskich;
-Dział 900 – na wniosek naczelnika DRI przesunięcia środków na szalety w kwocie
2.000 zł (opał) oraz aktualizacja odpisu na ZFŚS w robotach publicznych;
-Dział  926 – przesunięcia  na wniosek dyrektora  MOS m.in.  na zakup sprzętu do
Fitness Clubu, ekwiwalent za niewykorzystany urlop, ryczałty sędziowskie.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 75.393.054,48 zł.
Planowane wydatki po zmianach 76.415.896,48 zł.
Planowany deficyt   1.022.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1
  do Zarządzenia Nr 159/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                   z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750   Administracja publiczna 3 800 0 404 797

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 800 0 248 200

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 3 800 248 200

852   Pomoc społeczna 570 925,00 7 555 11 644 834,70

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 570 525 0 7 903 725,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 570 525 7 851 225,00

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 0 3 578 75 109,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 3 578 31 209,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 464,00 344 176,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 464,00 10 809,00

 85295  Pozostała działalność 400,00 3 513,00 747 403,40

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 400,00 3 513,00 227 403,40

    Razem  plan  dochodów 574 725 7 555 75 393 054,48

Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 956 485,00

Dochody bieżące 574 725,00 7 555,00 69 436 569,48

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 2
  do Zarządzenia Nr 159/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                   z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 1 100 1 100 3 222 950

 60016  Drogi publiczne  gminne 1 100 1 100 3 144 966

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 100 1 100 1 927 929
700   Gospodarka mieszkaniowa 52 975 52 975 3 574 333

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 975 52 975 3 457 633

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975 16 881

  4260 Zakup energii 12 600 935 700

  4300 Zakup usług pozostałych 52 975 749 119

 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 600 390 400

  4430 Różne opłaty i składki 16 400 53 600
  4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 7 400 103 020
  4530 Podatek VAT 1 000 0

 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 10 000 190 000

710   Działalność usługowa 10 000 10 000 197 319

 71004  Plan zagospodarowania przestrzennego 0 10 000 97 220
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 87 220
 71035  Cmentarze 10 000 0 36 139

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 30 000
750   Administracja publiczna 38 178 34 378 7 039 297

 75011  Urzędy Wojewódzkie 3 800 0 248 200

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800 35 575
 75022  Rada gminy 5 000 5 000 511 600

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 458 500
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 29 600

 75023  Urząd gminy 29 378 29 378 5 411 092

  4260 Zakup energii 20 000 110 520
  4300 Zakup usług pozostałych 26 200 346 515

 

 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 000 18 400

 
 4370 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 200 16 241

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 178 74 068
  4530 Podatek VAT 1 000 0

 

 4700 Szkolenia  pracowników  niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 178 28 977

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 961,19 3 961,19 227 018



oraz sądownictwa

 

75109  Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 3 961,19 3 961,19 160 591

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,44 2 361,44
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,16 285,16
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 995,77 28 796,77
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,82 8 013,82
  4300 Zakup usług pozostałych 1 906,22 17 393,78
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 054,97 945,03
801   Oświata i wychowanie 22 113 22 113 27 944 340,22

 80101  Szkoły podstawowe 4 850 4 850 11 089 601,22

 
 3020 Wydatki osobowe niezalicz. do 

wynagrodzeń 1 000 500 120 701
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 390 171 094,97
  4240 Zakup pomocy naukowych 500 32 701,50
  4260 Zakup energii 1 000 327 734
  4270 Zakup usług remontowych 2 145 44 168

  4280 Zakup usług zdrowotnych 105 4 051

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 250 250 4 328

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100 1 400 7 481

 
 4410 Podróże służbowe krajowe

1 000 2 112

  4430 Różne opłaty i składki 210 11 667

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 1 512

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
5 500 0 1 187 571

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 500 184 500
 80104  Przedszkola 0 5 500 4 019 450

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 500 783 500

 80110  Gimnazja 2 759 2 759 8 953 463

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 46 398
  4240 Zakup pomocy naukowych 1 600 1 000 3 600
  4270 Zakup usług remontowych 1 000 16 000
  4300 Zakup usług pozostałych 159 21 753
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 1 700

 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500 2 300
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 1 000

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200 1 000

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 924 5 924 1 270 740

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 124 16 124
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0



  4280 Zakup usług zdrowotnych 724 1 276
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800 602 175

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 800 24 445

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 400 500
 80148  Stołówki szkolne 580 580 1 071 495
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 23 462
  4270 Zakup usług remontowych 580 9 455
 80195  Pozostała działalność 2 500 2 500 301 020

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 23 300
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 8 500
852   Pomoc społeczna 609 499 46 129 15 911 473,70

 85204  Rodziny zastępcze 0 20 000 178 259
  4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 20 000 178 259

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 574 220 3 695 7 912 721

  3110 Świadczenia społeczne 557 603 7 335 284
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 300 585
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 364 17 553

  4300 Zakup usług pozostałych 1 253 26 945
  4430 Różne opłaty i składki 2 000 11 500

  4580 Pozostałe odsetki 3 695 17 265

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 3 578 75 109

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 578 75 109

 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
20 000 0 1 859 543

  3110 Świadczenia społeczne 20 000 1 859 543
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000 12 464 1 826 109
  3110 Świadczenia społeczne 450 10 650
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 1 174 964
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 214 372
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 6 000 10 777
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600 14 69 635
  4260 Zakup energii 2 400 46 822

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 879 2 879 1 013 172

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 879 123 009
  4300 Zakup usług pozostałych 2 879 25 551
 85295  Pozostała działalność 400,00 3 513 977 403,40

  3110 Świadczenia społeczne 400 600 923 100,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 570,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 383 6 433,40
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 800 3 800 5 547 512

 90095  Pozostała działalność 3 800 3 800 1 073 044
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 91 500
  4260 Zakup energii 2 000 24 120



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 245 9 140
  4410 Podróże służbowe krajowe 555 0

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 800 65 400
926   Kultura fizyczna i sport 6 205 6 205 1 797 425

 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 205 6 205 1 065 983
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 675 495 437
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 675 36 775
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 330 85 030
  4260 Zakup energii 2 500 47 500
  4270 Zakup usług remontowych 850 25 457

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 77 413
  4430 Różne opłaty i składki 180 12 920

   
Razem  plan wydatków 747 831,19 180

661,19
76 415 896,48

FS inwestycje 117 193
ŁĄCZNIE  inwestycje 1 100,00 1 100,00 8 650 477,00

wydatki bieżące 746 731,19 179 561,19 67 765 419,48

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 159/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp Dział Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 
finansowe

Planowane wydatki   

Rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania   

Dochody
własne

jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.  
zmiana

27.11.2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

5 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Jaroszewo- II etap

101 100
101 100

101 100
     1 100

26 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy ulicy 
Staszica w Żninie

73 900
73 900

73 900
     -1 100

Dział transport i łączność 2 693 129 1 987 929 1 887 929 0 0 100 000 0  0
OGÓŁEM 10 456 177 8 650 477 3 477 046 722 842 0 1 003 000 3 447 589 0 0

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 4
   do Zarządzenia Nr 159/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

                      w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

750 Administracja publiczna 3 800 0 248 200
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 800 0 248 200

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 800  248 200

852  Pomoc społeczna 570 925 7 555 8 242 336,70

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 570 525 0 7 851 225

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 570 525  7 851 225

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 3 578 31 209

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami  3 578 31 209

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 464 10 809

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami  464 10 809

 85295  Pozostała działalność 400 3 513 227 403,40

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 400 3 513 227 403,40

    Razem  plan dochodów 574 725 7 555 10 111 293,58

WYDATKI
750   Administracja publiczna 3 800 0 248 200

 75011  Urzędy Wojewódzkie 3 800 0 248 200

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800  35 575



751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 961,19 3 961,19 227 018

 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 3 961,19 3 961,19 160 591

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,44  2 361,44
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,16  285,16
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 995,77  28 796,77
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,82  8 013,82
  4300 Zakup usług pozostałych  1 906,22 17 393,78
  4410 Podróże służbowe krajowe  2 054,97 945,03
852   Pomoc społeczna 574 620 11 250 8 242 336,70

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

574 220 3 695 7 851 225,00

  3110 Świadczenia społeczne 557 603  7 335 284,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000  300 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 364  14 071,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 253  16 253,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 000  2 000,00
  4580 Pozostałe odsetki  3 695 17 265,00

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 3 578 31 209,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  3 578 31 209,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 464 10 809
  3110 Świadczenia społeczne  450 10 650
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 159
 85295  Pozostała działalność 400 3 513 227 403,40
  3110 Świadczenia społeczne 400 600 220 400,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 530 570,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 383 6 433,40

   Razem plan wydatków
582

381,19 15 211,19 10 111 293,58
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 159/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji

w zł
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
27.11.2014

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 492 000 2 492 000  0

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 184 500 184 500  5 500
    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 51 500 51 500  5 500

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 64 000 64 000  

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w 
Gorzycach 69 000 69 000  

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 783 500 783 500  -5 500

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w 
Gorzycach 49 700 49 700  2 200

    Przedszkole ZSSNP 329 300 329 300  -10 700

    Przedszkole U Boba 404 500 404 500  3 000

4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 599 000 599 000  0

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 459 766,75 4 059 000 400 766,75 0,00
Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 2 349 948 2 345 748 4 200 0
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 809 714,75 6 404 748,00 404 966,75 0,00

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 159/2014
	do Zarządzenia Nr 159/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 159/2014

	do Zarządzenia Nr 159/2014
	z dnia 27 listopada 2014 r.
	do Zarządzenia Nr 159/2014


	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 159/2014
	z dnia 27 listopada 2014 r.


